
 Dz.03.0021.29.2021 

 

 

Uchwała Nr  XXIX / 307 / 2021 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 25 maja 2021 r. 

 

w sprawie: udziału Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony w konsultacjach 

projektu „Budowa linii tramwajowej KST etap IV (ul. Meissnera  - 

Mistrzejowice)”. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2019r. poz.5465 ze zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa, Zarządu Dróg Miasta Krakowa o 

umożliwienie Radzie Dzielnicy III Prądnik Czerwony udziału w konsultacjach  projektu 

„Budowa linii tramwajowej KST etap IV (ul. Meissnera – Mistrzejowice)”.   

        

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

 

UZASADNIENIE:  

Uchwałę podejmuje się w oparciu o kompetencje Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Budowa linii tramwajowej KST etap IV  ul. Meissnera – Mistrzejowice jest znacząca dla 

społeczności Dzielnicy III.    Budowa linii tramwajowej jest inwestycją miejską, w której 

Rada Dzielnicy  III  chce na bieżąco uczestniczyć, poprzez wyrażanie swoich  opinii na 

poszczególnych etapach jej realizacji.  


